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Ref. Ares(2014)973755 - 28/03/2014

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

1 - Výsledky kontrol na mieste vykonaných na základe článku 50 nariadenia (ES) č. 
1122/2009 a článku 20 nariadenia (ES) č.1975/2006

Tabuľka 1.1.  Poľnohospodári, ktorí žiadajú o priame platby a zároveň sú príjemcami, ktorí 
predkladajú žiadosti o platbu podľa článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) bodov 
i), iv) a v) nariadenia (ES) č. 1698/2005  Tabuľka 1.1. 

Tabuľka 1.2.  Poľnohospodári, ktorí žiadajú iba o priame platby a nie  sú zároveň príjemcami, 
ktorí predkladajú žiadosti o platbu podľa článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) 
bodov i), iv) a v) nariadenia (ES) č.1698/2005 Tabuľka 1.2. 

Tabuľka 1.3.  Poľnohospodári, ktorí sú iba príjemcami predkladajúcimi žiadosti o platbu podľa 
článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) bodov i), iv) a v) nariadenia (ES) č. 
1698/2005  a nežiadajú  zároveň o priame platby Tabuľka 1.3. 

Tabuľka 1.4.  Žiadatelia o platby v rámci opatrení vo vinárskom sektore podľa článkov 85t a 103z 
nariadenia č. 1234/2007 Tabuľka 1.4. 

2 - Výsledky administratívnych kontrol vykonaných na základe článku 49 nariadenia (ES) 
č. 1122/2009 a prípadne článku 20 nariadenia (ES) č. 1975/2006

Tabuľka 2.1.  Poľnohospodári, ktorí žiadajú o priame platby a zároveň sú príjemcami, ktorí 
predkladajú žiadosti o platbu podľa článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) bodov 
i), iv) a v) nariadenia (ES) č. 1698/2005  Tabuľka 2.1.

Tabuľka 2.2.  Poľnohospodári, ktorí žiadajú iba o priame platby a a nie sú zároveň príjemcami, 
ktorí predkladajú žiadosti o platbu podľa článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) 
bodov i), iv) a v) nariadenia (ES) č. 1698/2005 Tabuľka 2.2.

Tabuľka 2.3.  Poľnohospodári, ktorí sú iba príjemcami predkladajúcimi žiadosti o platbu podľa 
článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) bodov i), iv) a v) nariadenia (ES) 
č.1698/2005  a nežiadajú  zároveň o priame platby Tabuľka 2.3.

3 - Výsledky kontrol (administratívnych aj kontrol na mieste) vykonaných na základe 
článkov 28 a 30 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článkov 11 a 12 nariadenia (ES) 
č.1975/2006 (kontroly oprávnenosti)

Tabuľka 3.1.  Poľnohospodári, ktorí žiadajú o priame platby a zároveň sú príjemcami, ktorí 
predkladajú žiadosti o platbu podľa článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) bodov 
i), iv) a v) nariadenia (ES) č. 1698/2005  Tabuľka 3.1.

Tabuľka 3.2.  Poľnohospodári, ktorí žiadajú iba o priame platby a nie  sú zároveň príjemcami, 
ktorí predkladajú žiadosti o platbu podľa článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm.b) 
bodov i), iv) a v) nariadenia (ES) č. 1698/2005 Tabuľka 3.2.

Tabuľka 3.3.  Poľnohospodári, ktorí sú iba príjemcami predkladajúcimi žiadosti o platbu podľa 
článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) bodov i), iv) a v) nariadenia (ES) 
č.1698/2005  a nežiadajú  zároveň o priame platby Tabuľka 3.3

4 - Výsledky všetkých ostatných kontrol 

Table 4.1.  Poľnohospodári, ktorí žiadajú o priame platby a zároveň sú príjemcami, ktorí 
predkladajú žiadosti o platbu podľa článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) bodov 
i), iv) a v) nariadenia (ES) č. 1698/2005  Tabuľka 4.1.

Tabuľka 4.2.  Poľnohospodári, ktorí žiadajú iba o priame platby a nie  sú zároveň príjemcami, 
ktorí predkladajú žiadosti o platbu podľa článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) 
bodov i), iv) a v) nariadenia (ES) č. 1698/2005 Tabuľka 4.2.

Tabuľka 4.3.  Poľnohospodári, ktorí sú iba príjemcami predkladajúcimi žiadosti o platbu podľa 
článku 36 písm. a) bodov i) až v) a článku 36 písm. b) bodov i), iv) a v) nariadenia (ES) 
č.1698/2005  a nežiadajú  zároveň o priame platby Tabuľka 4.3.

5 - Sumy vyplývajúce z uplatnenia krížového plnenia Tabuľka 5

6 - Kontroly na mieste týkajúce sa dodržiavania krížového plnenia podľa článku 20 (ES) č.65/2011 Tabuľka 6

7 - Kontrola zhody Tabuľka 7 

Kalendárny rok 2013

Oznámenia, ktoré sú členské štáty povinné podávať v súlade s článkom 84 
nariadenia (ES) č. 1122/2009 (1. pilier) a článkom 31 nariadenia (ES) č.65/2011 (2. 

pilier), týkajúce sa kontrol uskutočňovaných v rámci kontrolného systému 
krížového plnenia
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A

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet
CELKOVÝ SÚČET 6267 321 5,12% 1. pilier 0 0,00% 28 8,72% 52 16,20% 10 3,12% 0 0% 23

2. pilier 28 52 10 23

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala iba identifikácia 
dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky 6267 321 5,12% 1. pilier 0 0,00% 28 8,72% 52 16,20% 10 3,12% 0 0% 23

2. pilier

Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A 6267 321 5,12% 0
B.1.A.1. 254 104 40,94% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.A.2. 4542 111 2,44% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.A.3. 107 108 100,93% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.B.1. 1010 98 9,70% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.B.2. 3583 86 2,40% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.C.1. 6267 155 2,47% 0 0% 4 3% 0 0% 0 0%
B.1.D.1. 2440 118 4,84% 0 0% 1 0,85% 9 7,63% 0 0,00%
B.1.D.2. 4709 136 2,89% 0 0% 10 7% 16 12% 11 8%
B.1.D.3. 2945 112 3,80% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.D.4. 6267 148 2,36% 0 0,00% 29 19,59% 16 10,81% 0 0%
B.1.E.1. 6267 148 2,36% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.E.2. 3980 121 3,04% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.E.3. 6267 152 2,43% 0 0% 1 1% 0 0% 0 0%

B.3. PH 1 2175 112 5,15% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.4. PH 3 6267 152 2,43% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.5. PH 4 3259 128 3,93% 0 0% 0 0% 2 2% 1 0,78%
B.6. PH 5 1135 109 9,60% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

B.7. H 6253 146 2,33% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.8. PH 6 332 183 55,12% 0 0% 1 1% 9 4,92% 2 1,09%
B.9. PH 7 3342 183 5,48% 0 0% 23 12,57% 35 19,13% 2 1,09%

B.10. PH 8 2152 183 8,50% 0 0% 8 4,37% 25 13,66% 1 1%
B.11. POR 6252 146 2,34% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.12. PH 9 6267 146 2,33% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

B.13. PH 10 3252 183 5,63% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.14. PH 11 6267 183 2,92% 0 0% 2 1% 2 1% 0 0%
B.15. PH 12 3252 183 5,63% 0 0% 0 0% 2 1,09% 1 1%
B.16. PH 13 3232 9 0,28% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.17. PH 14 3232 15 0,46% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.18. PH 15 3232 10 0,31% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.19.PH.16 1790 183 10,22% 0 0% 1 1% 0 0% 0 0%
B.20.PH.17 1524 183 12,01% 0 0% 3 1,64% 0 0,00% 0 0%
B.21.PH.18 3764 183 4,86% 0 0% 4 2% 0 0,00% 0 0%

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu 
nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011) 12

Prvé 
opakovanie

Druhé 
opakovanie

Tretie 
opakovanie

9 3 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 6 3 3 0
B.1.D.2. 2 2 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 3 3 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0

C D

Sankcionovaní 1 % 
znížením

Sankcionova
medzi 1

Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

KONTROLY NA MIESTE SPOLU

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorý
nesúlad z dôvodu nedbalosti vo viac a

oblasti krížového plnenia (článok 7
nariadenia (ES) č. 1122/2009 a člán

nariadenia (ES) č.65/2011)

B

Menej dôležitý prípad(y) 
nesúladu 

(nesankcionovaní)

Žiadatelia o 
priame 

platby, ktorí 
sú zároveň 
príjemcami 
jedného z 8 
opatrení na 

RV

Poľnohospodári patriaci do A, 
pri ktorých sa vykonáva 

kontrola na mieste zameraná 
na krížové plnenie

I

Sankcionovaní 5 % 
znížením

Sankcionovaní 3 % 
znížením 

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového plnenia 
(článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)
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CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala iba identifikácia 
dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky

Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A
B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu 
nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.

I

CELKOVÝ
Percento  115

7,17%

7,17%

vaní znížením 
i 1 a 5 %

rých sa zistil 
c ako jednej 
 71 ods. 4 
lánok 21 

115
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CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala iba identifikácia 
dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky

Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A
B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu 
nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.

I

E

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet
6267 249 3,97% 1. pilier 0 0,00% 20 8,03% 44 17,67% 6 2,41% 0 0% 20

2. pilier 0

6267 249 3,97% 1. pilier 0 0,00% 20 8,03% 44 17,67% 6 2,41% 0 0% 20
2. pilier

6267 0,00%
254 83 32,68% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

4542 84 1,85% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
107 86 80,37% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

1010 79 7,82% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3583 69 1,93% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 123 1,96% 0 0% 3 2% 0 0% 0 0%
2440 94 3,85% 0 0% 1 1,06% 9 9,57% 0 0,00%
4709 109 2,31% 0 0% 10 9% 14 0% 9 0%
2945 86 2,92% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 117 1,87% 0 0,00% 27 23,08% 12 10,26% 0 0%
6267 117 1,87% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3980 98 2,46% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 120 1,91% 0 0% 1 1% 0 0% 0 0%
2175 89 4,09% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 120 1,91% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3259 101 3,10% 0 0% 0 0% 2 0% 0 0,00%
1135 89 7,84% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6253 115 1,84% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
332 142 42,77% 0 0% 1 1% 7 4,93% 1 0,70%

3342 142 4,25% 0 0% 19 13,38% 28 19,72% 1 0%
2152 142 6,60% 0 0% 7 4,93% 22 15,49% 0 0%
6252 115 1,84% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 115 1,84% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3252 142 4,37% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 142 2,27% 0 0% 1 1% 2 0% 0 0%
3252 142 4,37% 0 0% 0 0% 1 0,70% 1 0%
3232 7 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3232 10 0,31% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3232 7 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1790 142 7,93% 0 0% 1 1% 0 0% 0 0%
1524 142 9,32% 0 0% 2 1,41% 0 0,00% 0 0%
3764 142 3,77% 0 0% 3 2% 0 0,00% 0 0%

11 Prvé opakovanie
Druhé 

opakovanie
Tretie 

opakovanie

8 3 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
6 3 3 0
2 2 0 0
0 0 0 0
3 3 0 0
0 0 0 0

Menej dôležitý prípad(y) 
nesúladu (nesankcionovaní)

F

KONTROLY NA MIESTE NA ZÁKLADE VÝBERU PODĽA RIZIKA

Žiadatelia o 
priame 

platby, ktorí 
sú zároveň 
príjemcami 
jedného z 8 
opatrení na 

RV
Sankcionovaní 1% 

znížením

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového 
plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) 

č.65/2011)

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorý
nesúlad z dôvodu nedbalosti  vo viac 

oblasti krížového plnenia (článok 7
nariadenia (ES) č. 1122/2009 a člá

nariadenia (ES) č.65/2011)

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionova
medzi 1

G

Sankcionovaní 5% 
znížením

Poľnohospodári patriaci do A, pri 
ktorých sa vykonáva kontrola na 

mieste zameraná na krížové 
plnenie

H

Menej dôležitý prípad(y) 
nesúladu 

(nesankcionovaní)
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CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala iba identifikácia 
dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky

Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A
B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu 
nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.

I

CELKOVÝ
Percento  

8,03%

8,03%

92

rých sa zistil 
c ako jednej 
 71 ods. 4 
lánok 21 

vaní znížením 
i 1 a 5 %
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CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala iba identifikácia 
dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky

Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A
B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu 
nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.

I

I

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  
6267 72 1,15% 1. pilier 0 0% 8 11% 8 11,11% 4 6% 0 0% 3 4%

2. pilier

6267 72 1,15% 1. pilier 0 0% 8 11% 8 11,11% 4 6% 0 0% 3 4%
2. pilier

6267
254 21 8,27% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

4542 27 0,46% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
107 22 20,56% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

1010 19 1,88% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3583 17 0,47% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 32 0,51% 0 0% 1 3% 0 0% 0 0%
2440 24 0,98% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0,00%
4709 27 0,57% 0 0% 0 0% 2 7% 2 7%
2945 26 0,88% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 31 0,49% 0 0% 2 6% 4 12,90% 0 0%
6267 31 0,49% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3980 23 0,58% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 32 0,51% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
2175 23 1,06% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 32 0,51% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3259 27 0,83% 0 0% 0 0% 0 0% 1 4%
1135 20 1,76% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6253 31 0,50% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
332 41 12,35% 0 0% 0 0% 2 4,88% 1 2,44%

3342 41 1,23% 0 0% 4 9,76% 7 17,07% 1 2,44%
2152 41 1,91% 0 0% 1 2% 3 7,32% 1 2%
6252 31 0,50% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 31 0,49% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3252 41 1,26% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
6267 41 0,65% 0 0% 1 2% 0 0% 0 0%
3252 41 1,26% 0 0% 0 0% 1 2% 0 0%
3232 2 0,06% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3232 5 0,15% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3232 3 0,09% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1790 41 2,29% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1524 41 2,69% 0 0% 1 2% 0 0% 0 0%
3764 41 1,09% 0 0% 1 2% 0 0% 0 0%

1
Prvé 

opakovanie
Druhé 

opakovanie
Tretie 

opakovanie

1 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní znížením 
medzi 1 a 5 %

KONTROLY NA MIESTE NA ZÁKLADE NÁHODNÉHO VÝBERU 

K L

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového 
plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

Žiadatelia o 
priame 

platby, ktorí 
sú zároveň 
príjemcami 
jedného z 8 
opatrení na 

RV

Poľnohospodári patriaci 
do A, pri ktorých sa 

vykonáva kontrola na 
mieste zameraná na 

krížové plnenie
Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 

(nesankcionovaní)

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu nedbalosti vo viac ako jednej 

oblasti krížového plnenia (článok 71 ods. 4 
nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 

nariadenia (ES) č.65/2011)

J

Menej dôležitý prípad(y) 
nesúladu 

(nesankcionovaní)
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B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 1 1 0 0
B.9. PH 7 3 3 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 
nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011) 1

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionovaní 
znížením o viac 

ako 20 %

Vylúčení z 
jedného alebo 

viacerých 
režimov pomoci 

na celý 
kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 1 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0

III

II
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B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 
nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

III

II
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B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 
nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

III

II

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
1 1 0 0
2 2 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0

Sankcionovaní 
znížením medzi 15 

a 20%

Sankcionovaní 
znížením o viac 

ako 20 %

Vylúčení z 
jedného alebo 

viacerých 
režimov 

pomoci na 
celý 

kalendárny rok

Vylúčení z 
jedného alebo 
viacerých 
režimov pomoci 
na nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 
nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

III

II
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B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 
nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7

B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

III

II

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
1 1 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

1

Sankcionova
ní znížením 
medzi 15 a 

20%

Sankcionova
ní znížením 
o viac ako 

20 %

jedného 
alebo 

viacerých 
režimov 

pomoci na 
celý 

kalendárny 

Vylúčení z 
jedného alebo 
viacerých režimov 
pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 1 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

A

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet
CELKOVÝ SÚČET 11439 89 0,78% 0 0% 9 10,11% 24 26,97% 1 1,12% 0 0% 5

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala 
iba identifikácia dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky 11439 89 0,78% 0 0% 9 10,11% 24 26,97% 1 1,12% 0 0% 5
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A 11439 89 0,78%

B.1.A.1. 154 29 18,83% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.A.2. 9973 33 0,33% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.A.3. 51 29 56,86% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.B.1. 1545 29 1,88% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.B.2. 8917 25 0,28% 0 0% 1 4,00% 0 0,00% 0 0%
B.1.C.1. 11439 36 0,31% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.D.1. 684 30 4,39% 0 0% 0 0 1 3,33% 0 0,00%
B.1.D.2. 3325 33 0,99% 0 0% 1 3,03% 3 9% 0 0%
B.1.D.3. 5006 33 0,66% 0 0% 0 0% 1 3% 0 0%
B.1.D.4. 11439 36 0,31% 0 0% 6 16,67% 5 13,89% 0 0%
B.1.E.1. 11439 36 0,31% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.E.2. 4981 32 0,64% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.E.3. 11439 37 0,32% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

B.3. PH 1 2185 31 1,42% 0 0% 0 0,00% 0 0% 0 0%
B.4. PH 3 11439 37 0,32% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.5. PH 4 8695 37 0,43% 0 0% 1 3% 0 0% 0 0,00%
B.6. PH 5 612 29 4,74% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.8. PH 6 296 52 17,57% 0 0% 6 11,54% 7 13% 0 0,00%
B.9. PH 7 1853 52 2,81% 0 0% 5 10% 15 28,85% 0 0%
B.10. PH 8 582 52 8,93% 0 0% 0 0% 7 13,46% 1 2%
B.12. PH 9 11439 36 0,31% 0 0% 0 0,00% 0 0% 0 0%
B.13. PH 10 1517 52 3,43% 0 0% 0 0% 0 0,00% 0 0%
B.14. PH 11 11439 52 0,45% 0 0% 0 0% 1 2% 0 0%
B.15. PH 12 1517 51 3,36% 0 0% 0 0% 3 6% 0 0%
B.16. PH 13 1517 5 0,33% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.17. PH 14 1517 5 0,33% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.18. PH 15 1517 7 0,46% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.19.PH.16 443 51 11,51% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.20.PH.17 1003 52 5,18% 0 0% 1 1,92% 0 0% 0 0%
B.21.PH.18 2412 52 2,16% 0 0% 0 0,00% 1 2% 0 0%

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009) 0

Prvé 
opakovanie

Druhé 
opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0

KONTROLY NA MIESTE SPOLU
B C

Sankcionovaní 1% 
znížením

Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Žiadatelia o 
priame platby, 
ktorí sú nie sú 

príjemcami 
jedného z 8 

opatrení na RV

Poľnohospodári patriaci do A, 
pri ktorých sa vykonáva 

kontrola na mieste zameraná 
na krížové plnenie

D

I

Sankcio
znížením m

5 %

Poľnohospodári patriaci do B, p
sa zistil nesúlad z dôvodu nedb

vo viac ako jednej oblasti kríž
plnenia (článok 71 ods. 4 nariad

č. 1122/2009)

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí 
krížového plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)
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B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0
B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009) 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionovaní 
znížením o viac 

ako 20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na 
celý kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

II

III
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B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala 
iba identifikácia dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.

I

Percento  
5,62%

5,62%

ionovaní 
 medzi 1 a 

5 %

, pri ktorých 
dbanlivosti  
rížového 
adenia (ES) 
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B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9

II

III
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B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala 
iba identifikácia dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.

I

E

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet
11439 62 0,54% 0 0% 8 12,90% 19 30,65% 0 0% 0 0% 4

11439 62 0,54% 0 0% 8 12,90% 19 30,65% 0 0% 0 0% 4
11439 62 0,54%
154 19 12,34% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
9973 22 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
51 19 37,25% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

1545 19 1,23% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
8917 15 0,17% 0 0% 1 6,67% 0 0,00% 0 0%
11439 25 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
684 20 2,92% 0 0% 0 0,00% 1 5,00% 0 0%
3325 22 0,66% 0 0% 1 4,55% 1 5% 0 0%
5006 22 0,44% 0 0% 0 0% 1 5% 0 0%
11439 25 0,22% 0 0% 4 16,00% 5 20,00% 0 0%
11439 25 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
4981 21 0,42% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
11439 25 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
2185 21 0,96% 0 0% 0 0,00% 0 0% 0 0%
11439 25 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
8695 25 0,29% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
612 19 3,10% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
296 37 12,50% 0 0% 6 16% 6 16% 0 0%
1853 37 2,00% 0 0% 5 14% 11 29,73% 0 0%
582 37 6,36% 0 0% 0 0% 6 16,22% 0 0%

11439 25 0,22% 0 0% 0 0,00% 0 0% 0 0%
1517 37 2,44% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
11439 37 0,32% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1517 36 2,37% 0 0% 0 0% 1 3% 0 0%
1517 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1517 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1517 1 0,07% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
443 37 8,35% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1003 37 3,69% 0 0% 1 3% 0 0% 0 0%
2412 37 1,53% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

0
Prvé 

opakovanie
Druhé 

opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

KONTROLY NA MIESTE NA ZÁKLADE VÝBERU PODĽA RIZIKA 

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcio
znížením m

5 %

F G H

Žiadatelia o 
priame platby, 
ktorí sú nie sú 

príjemcami 
jedného z 8 

opatrení na RV

Poľnohospodári patriaci do 
A, pri ktorých sa vykonáva 

kontrola na mieste 
zameraná na krížové 

plnenie

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí 
krížového plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

Poľnohospodári patriaci do B, p
sa zistil nesúlad z dôvodu nedb
viac ako jednej oblasti krížovéh

(článok 71 ods. 4 nariadenia 
1122/2009)

Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením
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B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9

II

III

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionova
ní znížením 
o viac ako 

20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na 
celý kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
1 0 0 1 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0



 090166e5df9e54da.8067983220788559009.xls - Tabuľka 1.2

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala 
iba identifikácia dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.

I

Percento  
6,45%

6,45%

ionovaní 
 medzi 1 a 

5 %

, pri ktorých 
balosti  vo 
ho plnenia 

ia (ES) č. 
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B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9

II

III
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B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala 
iba identifikácia dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.

I

I

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet
11439 27 0,24% 0 0% 1 3,70% 5 18,52% 1 3,70% 0 0% 1

11439 27 0,24% 0 0% 1 3,70% 5 18,52% 1 3,70% 0 0% 1
11439 27 0,24%
154 10 6,49% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
9973 11 0,11% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
51 10 19,61% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

1545 10 0,65% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
8917 10 0,11% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
11439 11 0,10% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
684 10 1,46% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3325 11 0,33% 0 0% 0 0% 2 18,18% 0 0%
5006 11 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
11439 11 0,10% 0 0% 2 18% 0 0% 0 0%
11439 11 0,10% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
4981 11 0,22% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
11439 12 0,10% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
2185 10 0,46% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
11439 12 0,10% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
8695 12 0,14% 0 0% 1 8% 0 0% 0 0%
612 10 1,63% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
296 15 5,07% 0 0% 0 0,00% 1 6,67% 0 0,00%
1853 15 0,81% 0 0% 0 0% 4 26,67% 0 0%
582 15 2,58% 0 0% 0 0% 1 6,67% 1 6,67%

11439 11 0,10% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1517 15 0,99% 0 0% 0 0% 0 0,00% 0 0%
11439 15 0,13% 0 0% 0 0% 1 6,67% 0 0%
1517 15 0,99% 0 0% 0 0% 2 13,33% 0 0%
1517 5 0,33% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1517 5 0,33% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1517 6 0,40% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
443 14 3,16% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
1003 15 1,50% 0 0% 0 0,00% 0 0% 0 0%
2412 15 0,62% 0 0% 0 0,00% 1 6,67% 0 0%

0
Prvé 

opakovanie Druhé opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcio
znížením m

5 %

KONTROLY NA MIESTE NA ZÁKLADE NÁHODNÉHO VÝBERU 

K L

Žiadatelia o 
priame platby, 
ktorí sú nie sú 

príjemcami 
jedného z 8 

opatrení na RV

Poľnohospodári patriaci do A, pri 
ktorých sa vykonáva kontrola na 

mieste zameraná na krížové 
plnenie

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí 
krížového plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

J

Poľnohospodári patriaci do B, p
sa zistil nesúlad z dôvodu nedb
viac ako jednej oblasti krížovéh

(článok 71 ods. 4 nariadenia 
1122/2009)

Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením
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B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9

II

III

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionovaní 
znížením o viac ako 

20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na 
celý kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala 
iba identifikácia dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.

I

Percento  
3,70%

3,70%

ionovaní 
 medzi 1 a 

5 %

, pri ktorých 
dbalosti vo 
ho plnenia 

ia (ES) č. 
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B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9
B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.12. PH 9

II

III
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B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17



 090166e5df9e54da.8067983220788559009.xls - Tabuľka 1.3 

AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

A E I

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet
CELKOVÝ SÚČET 149 2 1,34% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 149 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 149 2 1,34% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala 
iba identifikácia dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky 149 2 1,34% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 149 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 149 2 1,34% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A 149 2 1,34% 149 0 #NAME? 0 0 0 0 149 2

B.1.A.1. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.A.2. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.A.3. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.B.1. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.B.2. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.C.1. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.D.1. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.D.2. 1 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.D.3. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.D.4. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.E.1. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.E.2. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.1.E.3. 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

B.3. PH 1 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.4. PH 3 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.5. PH 4 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.6. PH 5 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

B.7. H 138 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 138 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 138 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.8. PH 6 0 2 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 2 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.9. PH 7 2 2 100,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 2 100,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.10. PH 8 3 2 66,67% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3 2 66,67% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.11. POR 0 0 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.12. PH 9 0 0 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

B.13. PH 10 12 2 16,67% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 12 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 12 2 16,67% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.14. PH 11 0 2 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 2 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.15. PH 12 12 2 16,67% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 12 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 12 2 16,67% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.16. PH 13 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.17. PH 14 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.18. PH 15 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.19.PH.16 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.20.PH.17 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 1 2 200,00% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
B.21.PH.18 13 2 15,38% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 13 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 13 2 15,38% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011) 0

Prvé 
opakovanie

Druhé 
opakovanie Tretie opakovanie 0

Prvé 
opakovanie

Druhé 
opakovanie Tretie opakovanie 0 Prvé opakovanie Druhé opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011) 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionova
ní znížením o 

viac ako 
20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na 
celý kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionovaní 
znížením o viac 

ako 20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na 
celý kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 15 a 

20%

Sankcionovaní 
znížením o viac ako 

20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na 
celý kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KONTROLY NA MIESTE NA ZÁKLADE NÁHODNÉHO VÝBERU 
J K

Príjemcovia 
jedného z 8 

opatrení na RV, 
ktorí nežiadajú 
o priame platby

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí 
krížového plnenia (článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

Poľnohospodári patriaci do A, pri 
ktorých sa vykonáva kontrola na 

mieste zameraná na krížové plnenie

D

Príjemcovia 
jedného z 8 

opatrení na RV, 
ktorí nežiadajú 
o priame platby

Poľnohospodári patriaci do A, 
pri ktorých sa vykonáva 

kontrola na mieste zameraná 
na krížové plnenie

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí 
krížového plnenia (článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých 
sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti vo 
viac ako jednej oblasti krížového plnenia 

(článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Poľnohosp
sa zistil ne
viac ako je

(článok 2

Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej d
prípad(y) n
(nesankcio

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %
Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 

(nesankcionovaní)

KONTROLY NA MIESTE SPOLU KONTROLY NA MIESTE NA ZÁKLADE VÝBERU PODĽA RIZIKA 
F G HB C

Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 3% 
znížením

III

Príjemcovia 
jedného z 8 

opatrení na RV, 
ktorí nežiadajú 
o priame platby

Poľnohospodári patriaci do 
A, pri ktorých sa vykonáva 

kontrola na mieste 
zameraná na krížové 

plnenie

I

II

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých 
sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti vo 
viac ako jednej oblasti krížového plnenia 

(článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí 
krížového plnenia (článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

CELKOVÝ SÚČET

CELKOVÝ SÚČET okrem poľnohospodárov, pri ktorých sa skontrolovala 
iba identifikácia dobytka alebo oviec mimo 1 % vzorky
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17
B.21.PH.18

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

B.1.A.1.
B.1.A.2.
B.1.A.3.
B.1.B.1.
B.1.B.2.
B.1.C.1.
B.1.D.1.
B.1.D.2.
B.1.D.3.
B.1.D.4.
B.1.E.1.
B.1.E.2.
B.1.E.3.

B.3. PH 1
B.4. PH 3
B.5. PH 4
B.6. PH 5

B.7. H
B.8. PH 6
B.9. PH 7
B.10. PH 8
B.11. POR
B.12. PH 9

B.13. PH 10
B.14. PH 11
B.15. PH 12
B.16. PH 13
B.17. PH 14
B.18. PH 15
B.19.PH.16
B.20.PH.17

III

I

II

Percento  Počet Percento  
0% 0 0%

0% 0 0%

L

spodári patriaci do B, pri ktorých 
 nesúlad z dôvodu nedbalosti vo 
 jednej oblasti krížového plnenia 
k 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

j dôležitý 
) nesúladu 
cionovaní)

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %
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A E I

Počet Počet
Percentuál
ny podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet Počet
Percentuál
ny podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet

Percentu
álny 

podiel Počet Počet
Percentuál
ny podiel Počet

1. CELKOVÝ POČET PRÍJEMCOV 72 26 36,11% 0 0,00% 0 0,00% 2 7,69% 1 3,85% 0 0% 0 0% 134 26 19,40% 0 0% 0 0% 2 7,69% 1 3,85% 0 0% 0 0% 134 0 0 0
1A. PRÍJEMCOVIA OZNÁMENÍ V TABUĽKE 1.1 55 23 41,82% 0 0,00% 0 0,00% 0% 0,00% 0 0% 0 0% 23 #DIV/0! 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0 #DIV/0! 0
1B. PRÍJEMCOVIA OZNÁMENÍ V TABUĽKE 1.2 17 3 17,65% 0 0,00% 0 0,00% 0% 0,00% 0 0% 0 0% 3 #DIV/0! 0% 0% 0% 0% 0 #DIV/0! 0
1C. PRÍJEMCOVIA OZNÁMENÍ V TABUĽKE 1.3 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
2. PRÍJEMCOVIA, NA KTORÝCH SA VZŤAHUJÚ LEN OPATRENIA 
VINÁRSKEHO SEKTORA, V DÔSLEDKU ČOHO NIE SÚ OZNÁMENÍ V 
INEJ TABUĽKE 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! 0

B.1.A.1. 3 6 200,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 6 #DIV/0! 0 0 0 0% 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.A.2. 46 11 23,91% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 11 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.A.3. 25 12 48,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% … 12 #VALUE! 0 0 0 0 0 0 0 0 … 0 #VALUE! 0
B.1.B.1. 7 6 85,71% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 6 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.B.2. 36 4 11,11% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 4 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.C.1. 72 18 25,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 18 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.D.1. 26 6 23,08% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 6 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.D.2. 26 8 30,77% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 8 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.D.3. 34 8 23,53% 0 0,00% 0 0,00% 1 12,50% 0 0,00% 8 #DIV/0! 0 0 0 0 1 0,125 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.D.4. 72 19 26,39% 0 0,00% 0 0,00% 1 5,26% 0 0,00% 19 #DIV/0! 0 0 0 0 1 0,052632 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.E.1. 72 19 26,39% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 19 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.E.2. 32 7 21,88% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 7 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.1.E.3. 72 19 26,39% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 19 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0

B.3. PH 1 17 9 52,94% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 9 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.4. PH 3 72 19 26,39% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 19 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.5. PH 4 72 18 25,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 18 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.6. PH 5 15 7 46,67% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 14,29% 7 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 1 0,142857 0 #DIV/0! 0

B.7. H 55 17 30,91% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 17 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.8. PH 6 6 3 50,00% 0 0,00% 0 0,00% 2 66,67% 0 0,00% 3 #DIV/0! 0 0 0 0 2 0,666667 0 0 0 #DIV/0! 0
B.9. PH 7 19 3 15,79% 0 0,00% 1 33,33% 0 0,00% 0 0,00% 3 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0

B.10. PH 8 9 3 33,33% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.11. POR 55 17 30,91% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 17 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.12. PH 9 72 19 26,39% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 19 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.13. PH 10 19 3 15,79% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.14. PH 11 72 3 4,17% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.15. PH 12 19 3 15,79% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.16. PH 13 19 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
B.17. PH 14 19 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
B.18. PH 15 19 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
B.19.PH.16 15 3 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0
B.20.PH.17 16 3 18,75% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% … 3 #VALUE! 0 0 0 0 0 0 0 0 … 0 #VALUE! 0
B.21.PH.18 23 3 13,04% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0

Poľnohospodári v B, u ktorých sa zistil opakovaný  nesúlad z dôvodu 
zanedbania (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (EÚ) č.1122/2009)  0

1. opakovanie
2. 

opakovanie
3. 

opakovanie 0
1. opakovanie

2. 
opakovanie

3. 
opakovanie 0

1. opakovanie
2. 

opakovanie
3. 

opakovanie

… 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SMR/Norma 1 … … …
SMR/Norma 2 … … …

SMR/Norma …

Poľnohospodári v B, u ktorých sa zistil  úmyselný nesúlad (článok 72 
nariadenia (EÚ) č. 1122/2009) 0

S uvalením 
sankcie v 

podobe 15 % 
až 20 % 
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sankcie v 
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zníženia o 
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20 %

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých 
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pomoci na 
celý 
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Vylúčenie 
z jednej 
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schém 
pomoci 

na 
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ci 
kalendárn

y rok
0

S uvalením 
sankcie v 
podobe 
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ako 20 %

Sanctioned 
with a 
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more than 

20%

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých 
schém 

pomoci na 
celý 
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rok

Vylúčenie 
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schém 
pomoci 

na 
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ci 
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y rok
0

S uvalením 
sankcie v 

podobe 15 % 
až 20 % 
zníženia

S uvalením 
sankcie v 
podobe 

zníženia o 
viac ako 

20 %

Vylúčenie z 
jednej alebo 

viacerých 
schém 

pomoci na 
celý 

kalendárny 
rok

… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SMR/Norma 1 … … …
SMR/Norma 2 … … …

SMR/Norma … … … …

I

II

III
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Menšie prípady 
nesúladu (bez 
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S uvalením 
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zníženia 

Menšie prípady 
nesúladu (bez 

uvalenia sankcie)

S uvalením 
sankcie v podobe 

1 % až 5 % 
zníženia 

Menšie prípady 
nesúladu (bez 

uvalenia sankcie)

S uvalením 
sankcie v podobe 

1 % zníženia

Žiadatelia o 
platby v rámci 

opatrení vo 
vinárskom 

sektore podľa 
článkov 85t a 
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1234/2007

Poľnospodári v A, u 
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Poľnohospo
oblastí krížo
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článkov 85t a 

103z 
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1234/2007

Poľnospodári v A, u 
ktorých sa vykonáva 
kontrola na mieste 

zameraná na krížové 
plnenie

Poľnohospodári v B, u ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu zanedbania v jednej z 
oblastí krížového plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (EÚ) č. 

1122/2009)

Poľnohospodári v B, u ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu zanedbaniavo vo 
viacej ako jednej oblasti krížového 

plnenia (článok 71 ods. 4 nariadenia 
(EÚ) č. 1122/2009)

Žiadatelia o 
platby v rámci 

opatrení vo 
vinárskom 

sektore podľa 
článkov 85t a 

103z 
nariadenia č. 

1234/2007

Poľnospodári v A, u 
ktorých sa vykonáva 
kontrola na mieste 

zameraná na krížové 
plnenie

Poľnohospodári v B, u ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu zanedbania v jednej z 
oblastí krížového plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (EÚ) č. 

1122/2009)

Poľnohospodári v B, u ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu zanedbania vo 

viacej ako jednej oblasti krížového 
plnenia (článok 71 ods. 4 nariadenia 

(EÚ) č. 1122/2009)
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

A

CELKOVÝ

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  
CELKOVÝ SÚČET 6267 196 3,13% 1. pilier 0 0% 40 20,41% 97 49,49% 1 0,51% 0 0% 3 1,53%

2. pilier 0 #DIV/0! 40 97 1 0 3
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A 6267 196 3,13%

B.1.A.1. 254 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.A.2. 4542 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.A.3. 107 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.B.1. 1010 8 0,79% 0 0 5 62,50% 3 37,50% 0 0,00%
B.1.B.2. 3583 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.C.1. 6267 0 0,00% 0 0 0 0
B.1.D.1. 2440 183 7,50% 0 0 22 12,02% 98 53,55% 0 0,00%
B.1.D.2. 4709 21 0,45% 0 0 17 80,95% 2 9,52% 0 0,00%
B.1.D.3. 2945 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.D.4. 6267 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.E.1. 6267 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.E.2. 3980 0 0,00% 0 0 0 0
B.1.E.3. 6267 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B.3. PH 1 2175 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.4. PH 3 6267 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.5. PH 4 3259 6 0,18% 0 0 0 0,00% 5 83,33% 0 0,00%
B.6. PH 5 1135 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B.7. H 6253 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.8. PH 6 332 1 0,30% 0 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
B.9. PH 7 3342 6 0,18% 0 0 0 0,00% 6 100,00% 0 0,00%
B.10. PH 8 2152 2 0,09% 0 0 0 0,00% 2 100,00% 0 0,00%
B.11. POR 6252 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.12. PH 9 6267 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B.13. PH 10 3252 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.14. PH 11 6267 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.15. PH 12 3252 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.16. PH 13 3232 0 0,00% 0 0 0 0
B.17. PH 14 3232 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.18. PH 15 3232 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.19.PH.16 1790 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.20.PH.17 1524 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.21.PH.18 3764 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a 
článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011) 51

Prvé 
opakovanie

Druhé 
opakovanie

Tretie 
opakovanie

40 11 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 53 40 13 0
B.1.D.2. 2 2 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 1 1 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 1 1 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011) 7

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionovaní 
znížením o 

viac ako 20 %

Vylúčení z 
jedného alebo 

viacerých 
režimov 

pomoci na 
celý 

kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 6 1 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 6 0 6 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

III

Žiadatelia o 
priame platby, 

ktorí sú 
zároveň 

príjemcami 
jedného z 8 

opatrení na RV

Poľnohospodári patriaci do 
A, pri ktorých sa vykonáva 
administratívna kontrola 

zameraná na krížové plnenie

B

141

Sankcionovaní 1% 
znížením

Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

II

C D

I

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %

Po nohospodári patriaci do B, pri ktorých 
sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti  vo 
viac ako jednej oblasti krížového plnenia 

(článok 71 ods. 4 nariadenia (ES) č. 
1122/2009 a článok 21 nariadenia (ES) 

č.65/2011)

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí 
krížového plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 21 

nariadenia (ES) č.65/2011)

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)
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A

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  
CELKOVÝ SÚČET 11439 58 0,51% 0 0% 5 8,62% 39 67,24% 0 0% 0 0% 0 0%
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A 11439 58 0,51%

B.1.A.1. 154 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.A.2. 9973 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.A.3. 51 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.B.1. 1545 11 0,71% 0 0 3 27,27% 5 45,45% 0 0
B.1.B.2. 8917 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.C.1. 11439 0 0,00% 0 0 0 0
B.1.D.1. 684 29 4,24% 0 1 22 0
B.1.D.2. 3325 19 0,57% 0 0 3 15,79% 11 57,89% 0 0
B.1.D.3. 5006 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.D.4. 11439 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.E.1. 11439 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
B.1.E.2. 4981 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
B.1.E.3. 11439 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0

B.3. PH 1 2185 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
B.4. PH 3 11439 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
B.5. PH 4 8695 2 0,02% 0 0 0 0,00% 2 100,00% 0
B.6. PH 5 612 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0
B.8. PH 6 296 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.9. PH 7 1853 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B.10. PH 8 582 0 0,00% 0 0 0 0
B.12. PH 9 11439 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B.13. PH 10 1517 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.14. PH 11 11439 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.15. PH 12 1517 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.16. PH 13 1517 0 0,00% 0 0 0 0
B.17. PH 14 1517 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.18. PH 15 1517 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.19.PH.16 443 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.20.PH.17 1003 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.21.PH.18 2412 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad 
z dôvodu nedbalosti (článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 
1122/2009) 13

Prvé 
opakovanie

Druhé 
opakovanie Tretie opakovanie

11 2 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 3 2 1 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 5 4 1 0
B.1.D.2. 5 5 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009) 1

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionov
aní znížením 
o viac ako 

20 %

Vylúčení z 
jedného alebo 

viacerých režimov 
pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčení z 
jedného alebo 
viacerých 
režimov pomoci 
na nasledujúci 
kalendárny rok

0 1 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 1 0 1 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

B C D

I

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %

Poľnohospodári patriaci do B, pri 
ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu 

nedbalosti  vo viac ako jednej oblasti 
krížového plnenia (článok 71 ods. 4 

nariadenia (ES) č. 1122/2009)

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z 
oblastí krížového plnenia (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Menej dôležitý prípad(y) 
nesúladu (nesankcionovaní)

II

III

Žiadatelia o 
priame platby, 
ktorí sú nie sú 

príjemcami 
jedného z 8 

opatrení na RV

Poľnohospodári patriaci 
do A, pri ktorých sa 

vykonáva administratívna 
kontrola zameraná na 

krížové plnenie
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A

Počet Počet Percento Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  Počet Percento  
CELKOVÝ SÚČET 140 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A 140 0 0,00%
B.1.A.1. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.A.2. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.A.3. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.B.1. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.B.2. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.C.1. 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.D.2. 1 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.D.3. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.D.4. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.E.1. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.1.E.2. 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B.3. PH 1 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.4. PH 3 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0 0

B.7. H 138 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0 0
B.9. PH 7 2 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 0 0
B.10. PH 8 3 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 0 0
B.11. POR 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B.13. PH 10 12 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.14. PH 11 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.15. PH 12 12 0 0,00% 0 0 0 0
B.16. PH 13 1 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.17. PH 14 1 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.18. PH 15 1 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.19.PH.16 1 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B.20.PH.17 1 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 0 0
B.21.PH.18 13 0 0,00% 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z 
dôvodu nedbalosti (článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011) 0

Prvé 
opakovanie

Druhé 
opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad 
(článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011) 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 

15 a 20%

Sankcionova
ní znížením o 

viac ako 
20 %

Vylúčení z 
jedného alebo 

viacerých režimov 
pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

Sankcionovaní 1% 
znížením

Menej dôležitý prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

II

III

Príjemcovia 
jedného z 8 

opatrení na RV, 
ktorí nežiadajú 
o priame platby

Poľnohospodári patriaci do 
A, pri ktorých sa vykonáva 
administratívna kontrola 

zameraná na krížové 
plnenie

B C D

I

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých 
sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti vo 
viac ako jednej oblasti krížového plnenia 

(článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Poľnohospodári patriaci do B, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí 
krížového plnenia (článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011)

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 % CELKOVÝ
CELKOVÝ SÚČET 1. pilier 0 9 11 5 0 0

2. pilier 0 9 11 5 0 0
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 3 9 4
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 9 7 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 5 2 1
B.10. PH 8 0 0 1 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Žiadatelia o priame platby, ktorí sú zároveň príjemcami jedného z 8 opatrení 
na RV a pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu nedbalosti (článok 
71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 and článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011) 0 Prvé opakovanie Druhé opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Žiadatelia o priame platby, ktorí sú zároveň príjemcami jedného z 8 opatrení 
na RV a pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 nariadenia (ES) č. 
1122/2009 and článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011) 0

Sankcionovaní znížením 
medzi 15 a 20%

Sankcionovaní znížením 
o viac ako 20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých režimov 

pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých režimov 
pomoci na nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

25

III

I

C D

Žiadatelia o priame platby, ktorí sú zároveň príjemcami jedného z 8 opatrení na RV a pri 
ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového plnenia (článok 71 

ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 and článok 23 of nariadenia (ES) 
č.1975/2006)

Žiadatelia o priame platby, ktorí sú zároveň 
príjemcami jedného z 8 opatrení na RV a pri 

ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti 
vo viac ako jednej oblasti krížového plnenia 

(článok 71 ods. 4 nariadenia (ES) č. 
1122/2009 and článok 21 nariadenia (ES) 

č.65/2011)

II
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Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %
CELKOVÝ SÚČET 0 2 8 1 0 0
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 1 4 1
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 4 4 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 1 3 0

B.10. PH 8 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0
B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Žiadatelia o priame platby, ktorí nie sú zároveň príjemcami jedného z 8 
opatrení na RV a pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu nedbalosti 
(článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009) 0 Prvé opakovanie Druhé opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0
B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Žiadatelia o priame platby, ktorí nie sú zároveň príjemcami jedného z 8 
opatrení na RV a pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 nariadenia 
(ES) č. 1122/2009) 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 15 a 

20%

Sankcionovaní 
znížením o viac ako 

20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0
B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

III

I

C D

Žiadatelia o priame platby, ktorí nie sú príjemcami jedného z 8 opatrení na RV a pri ktorých 
sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového plnenia (článok 71 ods. 

1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

Žiadatelia o priame platby, ktorí nie sú 
príjemcami jedného z 8 opatrení na RV a pri 

ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu 
nedbalosti vo viac ako jednej oblasti 
krížového plnenia (článok 71 ods. 4 

nariadenia (ES) č. 1122/2009)

II
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Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %
CELKOVÝ SÚČET 0 0 0 0 0 0
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, ktorí nežiadajú o priame platby 
a pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu nedbalosti (článok 
21 nariadenia (ES) č.65/2011) 0 Prvé opakovanie Druhé opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, ktorí nežiadajú o priame platby 
a pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011) 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 15 a 

20%

Sankcionovaní 
znížením o viac ako 

20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na 
celý kalendárny rok

Vylúčení z 
jedného alebo 
viacerých režimov 
pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

III

I

C D

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, ktorí nežiadajú o priame platby a pri ktorých 
sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového plenenia (článok 21 

nariadenia (ES) č.65/2011)

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, 
ktorí nežiadajú o priame platby a pri 
ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu 

nedbalosti vo viac ako jednej oblasti 
krížového plnenia (článok 21 nariadenia 

(ES) č.65/2011)

II
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej dôležitý prípad(y) 
nesúladu 

(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 % CELKOVÝ
CELKOVÝ SÚČET 1. pilier 0 6 10 1 0 0

2. pilier 0 6 10 1
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 2 2 1
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 8 1 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 1 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 2 0
B.9. PH 7 0 2 8 1
B.10. PH 8 0 1 2 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 1
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Žiadatelia o priame platby, ktorí sú zároveň príjemcami jedného z 8 opatrení 
na RV a pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu nedbalosti (článok 
71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 and článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011) 1 Prvé opakovanie Druhé opakovanie Tretie opakovanie

1 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 2 1 1 0
B.1.D.2. 1 1 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 2 2 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 1 1 0 0
B.9. PH 7 1 1 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Žiadatelia o priame platby, ktorí sú zároveň príjemcami jedného z 8 opatrení 
na RV a pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 nariadenia (ES) č. 
1122/2009 and článok 21 nariadenia (ES) č.65/2011) 0

Sankcionovaní znížením 
medzi 15 a 20%

Sankcionovaní znížením 
o viac ako 20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých režimov 

pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých režimov 
pomoci na nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

17

I

III

C D

Žiadatelia o priame platby, ktorí sú zároveň príjemcami jedného z 8 opatrení na RV a pri 
ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového plnenia (článok 71 

ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 and článok 23 of nariadenia (ES) 
č.1975/2006)

Žiadatelia o priame platby, ktorí sú zároveň 
príjemcami jedného z 8 opatrení na RV a pri 

ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti vo 
viac ako jednej oblasti krížového plnenia (článok 

71 ods. 4 nariadenia (ES) č. 1122/2009 and článok 
21 nariadenia (ES) č.65/2011)

II
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Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %
CELKOVÝ SÚČET 0 1 1 3 0 1
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 1
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 1 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 1
B.8. PH 6 0 0 0 1
B.9. PH 7 0 0 1 1
B.10. PH 8 0 0 1 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 1 0 0

Žiadatelia o priame platby, ktorí nie sú  príjemcami jedného z 8 opatrení na 
RV a pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu nedbalosti (článok 71 
ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009) 1 Prvé opakovanie Druhé opakovanie Tretie opakovanie

1 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0
B.10. PH 8 1 1 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Žiadatelia o priame platby, ktorí nie sú príjemcami jedného z 8 opatrení na RV 
a pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 72 nariadenia (ES) č. 
1122/2009) 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 15 a 

20%

Sankcionovaní 
znížením o viac ako 

20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na celý 
kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci kalendárny 
rok

0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0
B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

I

III

C D

Žiadatelia o priame platby, ktorí nie sú príjemcami jedného z 8 opatrení na RV a pri ktorých 
sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového plnenia (článok 71 ods. 

1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

Žiadatelia o priame platby, ktorí nie sú 
príjemcami jedného z 8 opatrení na RV a pri 

ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu 
nedbalosti vo viac ako jednej oblasti 
krížového plnenia (článok 71 ods. 4 

nariadenia (ES) č. 1122/2009)

II
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Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 1% 
znížením

Sankcionovaní 3% 
znížením

Sankcionovaní 5% 
znížením

Menej dôležitý 
prípad(y) nesúladu 
(nesankcionovaní)

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %
CELKOVÝ SÚČET 0 0 0 0 0 0
Patriaci do kompetencie príslušného kontrolného orgánu A

B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, ktorí nežiadajú o priame platby 
a pri ktorých sa zistil opakovaný nesúlad z dôvodu nedbalosti (článok 
21 nariadenia (ES) č.65/2011) 0 Prvé opakovanie Druhé opakovanie Tretie opakovanie

0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, ktorí nežiadajú o priame platby 
a pri ktorých sa zistil úmyselný nesúlad (článok 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011) 0

Sankcionovaní 
znížením medzi 15 a 

20%

Sankcionovaní 
znížením o viac ako 

20 %

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 

režimov pomoci na 
celý kalendárny rok

Vylúčení z jedného 
alebo viacerých 
režimov pomoci na 
nasledujúci 
kalendárny rok

0 0 0 0
B.1.A.1. 0 0 0 0 0
B.1.A.2. 0 0 0 0 0
B.1.A.3. 0 0 0 0 0
B.1.B.1. 0 0 0 0 0
B.1.B.2. 0 0 0 0 0
B.1.C.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.1. 0 0 0 0 0
B.1.D.2. 0 0 0 0 0
B.1.D.3. 0 0 0 0 0
B.1.D.4. 0 0 0 0 0
B.1.E.1. 0 0 0 0 0
B.1.E.2. 0 0 0 0 0
B.1.E.3. 0 0 0 0 0

B.3. PH 1 0 0 0 0 0
B.4. PH 3 0 0 0 0 0
B.5. PH 4 0 0 0 0 0
B.6. PH 5 0 0 0 0 0

B.7. H 0 0 0 0 0
B.8. PH 6 0 0 0 0 0
B.9. PH 7 0 0 0 0 0

B.10. PH 8 0 0 0 0 0
B.11. POR 0 0 0 0 0
B.12. PH 9 0 0 0 0 0

B.13. PH 10 0 0 0 0 0
B.14. PH 11 0 0 0 0 0
B.15. PH 12 0 0 0 0 0
B.16. PH 13 0 0 0 0 0
B.17. PH 14 0 0 0 0 0
B.18. PH 15 0 0 0 0 0
B.19.PH.16 0 0 0 0 0
B.20.PH.17 0 0 0 0 0
B.21.PH.18 0 0 0 0 0

I

III

C D

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, ktorí nežiadajú o priame platby a pri ktorých 
sa zistil nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového plenenia (článok 21 

nariadenia (ES) č.65/2011)

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, 
ktorí nežiadajú o priame platby a pri 
ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu 

nedbalosti vo viac ako jednej oblasti 
krížového plnenia (článok 21 nariadenia 

(ES) č.65/2011)

II
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AGRI-IACS-STATISTICS@ec.europa.eu

prvý pilier druhý pilier prvý pilier druhý pilier
1. Celková splatná suma v €
A. Celková splatná suma pred znížením/vylúčením 422440762,5 85551567,13

B. Suma splatná pred znížením/vylúčením v súvislosti s kontrolou na mieste - výber podľa rizika 66696808,47 16616203,74

C. Suma splatná pred znížením/vylúčením v súvislosti s kontrolami na mieste - náhodný výber 5444484,16 1648396,1

2. Celková suma znížení/vylúčení vyplývajúcich z krížového plnenia 1167360,12 281668,51 0 0
Z čoho zníženie vo výške 3 % (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 

21 nariadenia (ES) č.65/2011) 508348,3 94223,06

Z čoho zníženie vo výške 1 % (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 
21 nariadenia (ES) č.65/2011) 147638,68 48086,09

Z čoho zníženie vo výške 5 % (článok 71 ods. 1 a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článok 
21 nariadenia (ES) č.65/2011) 28267,99 2638,48

Z čoho zníženia podľa článok 71 ods. 4 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článku 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011 176874,3 45479,98

Z čoho zníženia podľa článok 71 ods. 5 a 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článku 21 nariadenia (ES) 
č.65/2011 212097,62 50141,76

Z čoho zníženia podľa článok 72 nariadenia (ES) č. 1122/2009 a článku 21 nariadenia (ES) č.65/2011
94133,23 41099,14

Z čoho zníženia/vylúčením v súvislosti s kontrolou na mieste - výber podľa rizika 736452,74 169729,04

Z čoho zníženia/vylúčením v súvislosti s kontrolami na mieste - náhodný výber 50329,85 10577,37

Uplatnené zníženia/vylúčenia (€) Neuplatnené zníženia/vylúčenia z 
dôvodu de minimis (€)



článok 20
a b c

Opatrenie

Právny základ 
[nariadenie (ES) č. 

1698/2005]
Počet príjemcov 

spolu
horské oblasti článok 36 ods. a) bod i) 3494

iné ako horské oblasti článok 36 ods. a) bod ii) 3288

Natura 2000 článok 36 ods. a) bod iii) 17

ochrana životného prostredia v poľnohospodárstve článok 36 ods. a) bod iv) 655

životné podmienky zvierat článok 36 ods. a) bod v) 64

zalesňovanie článok 36 ods. b) bod i) 15

lesná pôda v rámci Natura 2000 článok 36 ods. b) bod iv) 116

ochrana lesného prostredia článok 36 ods. b) bod v) 38

počet príjemcov predkladajúcich žiadosti za viac 
ako jedno opatrenie (má sa odpočítať) -1271

SPOLU 6.416



d e f g

Počet skontrolovaných 
príjemcov z celkového počtu*

Počet príjemcov na kontrolu z 5 % 
vzorky (článok 12)* Percento

Zníženia 
(článok 
22/23)

211 6,0% 85219,93

176 5,4% 63243,45

2 11,8% 21,32

107 16,3% 27857,52

20 31,3% 3964,19

0 0,0% 0

0 0,0% 0

0 0,0% 0

-193

0 323



h

Vylúčenia 
(článok 22/23)

0
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Žiadatelia o priame 
platby, pri ktorých 
sa zistil nesúlad z 
dôvodu nedbalosti 
vo viac ako jednej 
oblasti krížového 
plnenia (článok 71 
ods. 4 nariadenia 
(ES) č. 1122/2009)

Žiadatelia o priame 
platby, pri ktorých 

sa zistil aspoň jeden 
úmyselný nesúlad 

(článok 72 
nariadenia (ES) č. 

1122/2009)

Žiadatelia o priame 
platby, pri ktorých 
sa zistil opakovaný 
nesúlad z dôvodu 
nedbalosti (článok 

71 ods. 5 a 6 
nariadenia (ES) č. 

1122/2009)

Sankcionovaní 1 % 
znížením

Sankcionovaní 3 % 
znížením

Sankcionovaní 5 % 
znížením

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %

Sankcionovaní 
minimálne 15 % 

znížením

Sankcionovaní 
znížením medzi 3 a 

15 %
Počet Počet Počet Počet Počet Počet Počet
100 242 22 32 9 78 483

a b c d e f g

0 0 0 0 0 0 kontrola

Príjemcovia jedného 
z 8 opatrení na RV, 
pri ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu 
nedbalosti vo viac 
ako jednej oblasti 
krížového plnenia 

(článok 23 
nariadenia (ES) 
č.1975/2006)

Príjemcovia jedného 
z 8 opatrení na RV, 
pri ktorých sa zistil 

minimálne jeden 
úmyselný nesúlad 

(článok 23 
nariadenia (ES) 
č.1975/2006)

Príjemcovia jedného 
z 8 opatrení na RV, 
pri ktorých sa zistil 
opakovaný nesúlad 
z dôvodu nedbalosti 

(článok 23 
nariadenia (ES) 
č.1975/2006)

Sankcionovaní 1 % 
znížením

Sankcionovaní 3 % 
znížením

Sankcionovaní 5 % 
znížením

Sankcionovaní 
znížením medzi 1 a 

5 %

Sankcionovaní 
minimálne 15 % 

znížením

Sankcionovani 
znížením medzi 3 a 

15 %
Počet Počet Počet Počet Počet Počet Počet Number Number 

83 170 17 26 8 64 368 6.416 323
a b c d e f g h i

0 0 0 0 0 0 0 0 control

Cross-check: 
Počet 

príjemcov 
spolu jedného 
z 8 opatrení na 

RV

Cross-check: 
Počet 

skontrolovaný
ch príjemcov z  
8 opatrení na 

RV

Žiadatelia o priame 
platby 

sankcionovaní v 
rámci krížového 

plnenia v roku 2013

Žiadatelia o priame platby, pri ktorých sa zistil nesúlad z dôvodu 
nedbalosti v jednej z oblastí krížového plnenia (článok 71 ods. 1 

a článok 70 ods. 6 nariadenia (ES) č. 1122/2009)

Príjemcovia jedného z 8 opatrení na RV, pri ktorých sa zistil 
nesúlad z dôvodu nedbalosti v jednej z oblastí krížového plnenia 

(článok 23 nariadenia (ES) č.1975/2006)

Príjemcovia jedného 
z 8 opatrení na RV 
sankcionovaní v 
rámci krížového 

plnenia v roku 2013
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